
Nom Prénom Mail

Atmane Hassan hassan.atmane@saintdominique.be

Baeijens Vanessa vanessa.baeijens@saintdominique.be

Baret Émile emile.baret@saintdominique.be

Beckers Mélanie melanie.beckers@saintdominique.be

Bisschops Geneviève genevieve.bisschops@saintdominique.be

Blommaert Anne anne.blommaert@saintdominique.be

Boros Marie marie.boros@saintdominique.be

Boughar Tsouli Manal manal.boughartsouli@saintdominique.be

Brandhof Stéphanie stephanie.brandhof@saintdominique.be

Brismée Olivier olivier.brismee@saintdominique.be

Cárdenas Lidia lidia.cardenascallejon@saintdominique.be

Chebil Aurore auroreaicha.chebil@saintdominique.be

Coché Renaud renaud.coche@saintdominique.be

Coen Marie-Laure marielaure.coen@saintdominique.be

Coesens Charlotte charlotte.coesens@saintdominique.be

Collard Laure laure.collard@saintdominique.be

Colot Stéphane stephane.colot@saintdominique.be

Crosse Noémie noemie.crosse@saintdominique.be

Cruysmans Marie marie.caprasse@saintdominique.be

Cuisinier Laure laure.cuisinier@saintdominique.be

Cukas Angie angie.cukas@saintdominique.be 

de Gaultier Frédéric frederic.degaultierdelaguionie@saintdominique.be

de Gaultier Marie-Ève marieeve.deGaultier@saintdominique.be

De Smet Fabienne fabienne.desmet@saintdominique.be

Deguffroy Bénédicte benedicte.deguffroy@saintdominique.be

Delon Giles giles.delon@saintdominique.be>

Despontin Virginie virginie.despontin@saintdominique.be

Dieudonné Dimitri dimitri.dieudonne@saintdominique.be

Dony Marie marie.dony@saintdominique.be

Duong Élise elise.duong@saintdominique.be

Duong Yvonne yvonne.duong@saintdominique.be

Dusart Yves yves.dusart@saintdominique.be

El Akel Nawal nawal.elakelstaiti@saintdominique.be

Evrard Françoise francoise.evrard@saintdominique.be

Giuliano David david.giuliano@saintdominique.be
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Guibourt Sylvie sylvie.guibourt@saintdominique.be

Guns Manon manon.guns@saintdominique.be

Hovine Mathieu mathieu.hovine@saintdominique.be

Javary Raphaële raphaele.javary@saintdominique.be

Jungers Morgane morgane.jungers@saintdominique.be

Kanengele Daniel daniel.kanengele@saintdominique.be

Kazakevicius Zinaïda zinaida.kazakevicius@saintdominique.be

Kennes Didier didier.kennes@saintdominique.be

Lafontaine Cécile cecile.lafontaine@saintdominique.be

Lambillon Jonathan jonathan.lambillon@saintdominique.be

Leblois Fabien fabien.leblois@saintdominique.be

Lee Savina savina.lee@saintdominique.be

Maes Vincent vincent.maes@saintdominique.be

Marchal Cécile cecile.marchal@saintdominique.be

Maun Jean-François jeanfrancois.maun@saintdominique.be

Merlot Geoffrey geoffrey.merlot@saintdominique.be

Ninanne Marie-Pierre mariepierre.ninanne@saintdominique.be

Nouyrigat Michaël michael.nouyrigat@saintdominique.be

Nshimirimana Rose rose.nshimirimana@saintdominique.be

Pirard Michel michel.pirard@saintdominique.be

Prévaris Kévens kevens.prevaris@saintdominique.be

Rapaille Maité maite.rapaille@saintdominique.be

Regnard Sophie sophie.regnard@saintdominique.be

Riquette Nicolas nicolas.riquette@saintdominique.be

Scaillet Valérie valerie.scaillet@saintdominique.be

Schaack Cécile cecile.schaack@saintdominique.be

Schiltz Francine francine.schiltz@saintdominique.be

Schram Leslie leslie.schram@saintdominique.be

Stercq Nathaëlle nathaelle.stercq@saintdominique.be

Stoz Gabrielle gabrielle.stoz@saintdominique.be

Terzo Vittoria vittoria.terzo@saintdominique.be

Toledo Samuel samuel.toledo@saintdominique.be

Van Droogenbroeck Nicolas nicolas.vandroogenbroeck@saintdominique.be

Vantyghem Manuel manuel.vantyghem@saintdominique.be

Verbeeck Marc marc.verbeeck@saintdominique.be

Vereyen Dominique dominique.vereyen@saintdominique.be
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Warnant Annick annick.warnant@saintdominique.be

Zoljami Insaf insaf.zoljami@saintdominique.be
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